
14/11/2023, 08:18 SEI/ABC - 0043510750 - Aviso de Publicação

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=44590179&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE ERRATA I

Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 456/2023/SUPEL/RO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0042.000107/2023-66.

OBJETO: OBJETO: Aquisição de materiais de consumo, sendo (café e açúcar), para atender as
necessidades a Gerencia de Almoxarifado e Patrimônio - GAP, a pedido desta Superintendência estadual
de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº
142/2023/SUPEL-CI, publicada no DOE de 01/11/2023, vem neste ato informar ao público e, em especial,
aos participantes do Eletrônico 456/2023 que consta um equivoco no aviso de retorno de fase, conforme
segue:

ONDE SE LÊ:

Ficando a sessão AGENDADA para o dia 13/04/2023 às 13h00min (HORÁRIO DE BRASILIA).

LEIA-SE:

Ficando a sessão AGENDADA para o dia 14/11/2023 às 13h00min (HORÁRIO DE BRASILIA).

Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e equipe de apoio através do telefone (69)
3212-9243 pelo e-mail atendimentosupel@gmail.com, no horário das 07h30min às 13h30min, de
segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).

Porto Velho - RO, 14 de novembro de 2023.

 

LUCIANA PEREIRA DE SOUZA

Pregoeira substituta -CEL/SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Luciana Pereira de Souza, Pregoeiro(a), em 14/11/2023,
às 09:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º,
do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0043510750 e o código CRC 5B5EE9A0.

Referência: Caso responda este(a) Aviso de Publicação, indicar expressamente o Processo nº 0042.000107/2023-
66 SEI nº 0043510750

mailto:atendimentosupel@gmail.com
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

